EEA

JALISCO

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
RELACION DE GASTOS EN MATERIA DE COMUNICACION SOCIAL

MES DE FEBRERO DE 2011

BENEFICIARIO

EVENTO

MOTIVO

CHEQUE

PARTIDAS

3362

3611

3691

3811

3821

3831

3841

TOTAL

DIRECTOR DE CUENCAS Y
SUSTENTABILIDAD
HECTOR JAVIER CASTANEDA NANEZ

DIRECTORA DE COMUNICACION
INSTITUCIONAL
JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

"DESAYUNO PARA LA REUNION DEL CONSEJO
ACADEMICO DEL AGUA"

"MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA
EN LAS CIUDADES DE LEON Y GUADALAJARA"

"IMPRESION DE AGENDAS DEL AGUA 2030"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

PAGO FACT. 1717 A NOMBRE DE LUCIA SEGOVIA
REYNOSO POR CONCEPTO DE UN SERVICIO DE DESAYUNO
PARA LOS ASISTENTES DE LA REUNION DEL CONSEJO
ACADEMICO DEL AGUA EL DIA02/FEB/2011.

PAGO FACT. 1265 A NOMBRE DE ALFREDO TINAJERO
BARRERA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE MONITOREO
EN LAS CIUDADES DE GUADALAJARA Y LEON, GTO. DEL
MES DE FEBRERO DE 2011.

PAGO FACT. 2831 A NOMBRE DE NAZARIO SANTANA
SALDARNA POR CONCEPTO DE 25 IMPRESIONES DIGITALES
A COLOR AGENDAS CON LA LEYENDA "AGUA 2030"

PAGO FACT. 16634 A NOMBRE DE EDCO TURISMO, S.A.
POR CONCEPTO DE UN SERVICIO DE HOSPEDAJE Y
ALIMENTACION DE LA PANELISTA ANA LAURA CEBALLOS
ORTIZ PARTICIPANTE EN EL EVENTO MODELO AGUA
JALISCO.

PAGO FACT. 3120 A NOMBRE DE ENTARIMADOS,
GRADERIASY TARIMAS, S.A. POR CONCEPTO DE UNA
MAMPARA ESTRUCTURAL Y MONTAJE PARA EVENTO
MODELO AGUA JALISCO.

PAGO FACT. 1780 A NOMBRE DE JAIME CISNEROS
PADILLA POR CONCEPTO DE UNA LONA IMP DIGITAL
MATE 2.75 X 3.24 MT PARA EVENTO MODELO AGUA

A TeAA

PAGO FACT. 9253 A NOMBRE DE SON GRUPO
RESTAURANTERO, S.A. POR CONCEPTO DE UN CONSUMO
PARA LOS PANELISTAS PARTICIPANTES EN EL EVENTO
MODELO AGUA JALISCO.

PAGO FACT. 16625 A NOMBRE DE EDCO TURISMO S.A.
POR CONCEPTO DE RENTA DE SALON, ALIMENTOS Y
EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO PARA EL EVENTO MODELO
AGUA JALISCO EN EL HOTEL FIESTA AMERICANA.

PAGO FACT. 3571 Y 2047 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A.
POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVION MEX-GDL-MEX
PARA ROBERTO OLIVARES, PANELISTA DEL EVENTO
MODELO AGUA JALISCO.

PAGO FACT. 3644 Y 2090 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A.
POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVION MTY-GDL-MTY
PARA ENRIQUE CAZARES, PANELISTA DEL EVENTO
MODELO AGUA JALISCO.

DCS-1

DCI-1

DCI-2

DCI-3

DCI-4

DCI-5

DCI-6

DCI-7

DCI-8

DCI-9

12296

PD-4

PD-4

12311

12311

12311

12311

12311

12311

12311

3,306.00

3,306.00

6,206.00]

22,040.00

3,306.00

1,783.81

2,900.00]

930.20)

5,537.00]

36,978.00

5,187.00

5,184.00]

3,306.00

22,040.00

6,206.00

1,783.81

2,900.00

930.20

5,537.00

36,978.00

5,187.00

5,184.00

-y



JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"

"EVENTO RECONOCIMIENTO DE ANTIGUEDAD
DEL PERSONAL DE LA CEA"

PAGO FACT. 3673 Y 2100 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A.
POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVION MTY-GDL-MTY
PARA JURGEN MAHLKNECHT, PANELISTA DEL EVENTO
MODELO AGUA JALISCO.

PAGO FACT. 3483 Y 1988 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A.
POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVION MEX-GDL-MEX
PARA FEDERICO MARTINO, PANELISTA DEL EVENTO
MODELO AGUA JALISCO.

PAGO NOTA DE VENTA 632 A NOMBRE DE LAUDYS POR
CONCEPTO DE LA COMPRA DE 8 MONOS PARA EL EVENTO
MODELO AGUA JALISCO.

PAGO FACT. 178 A NOMBRE DE JUAN CARLOS CHAVEZ
CONTRERAS POR CONCEPTO DE UN LOTE DE FLORES
NATURALES PARA EVENTO MODELO AGUA JALISCO.

PAGO FACT.10038 A NOMBRE DE HUMBERTO DE LA TORRE;
DELGADILLO POR CONCEPTO DE UNA LONA BANNER
IMPRESA RECONOCIMIENTO ANTIGUEDAD DEL PERSONAL
DE LA CEA.

TOTAL GENERAL

DCI-10 12311 5,184.00] 5,184.00]
DCI-11 12311 4,557.00 4,557.00
DCI-12 12311 40.00 40.00
DCI-13 12311 400.00; 400.00
DCI-14 PD-12 1,206.40, 1,206.40|
6,206.00 4 22,040.00] A 1,206.40] 68,681.01 i 98,133.41

6,206.00 0.00(22,040.00 0.00} 1,206.40/71,987.01 0.00 101,439.41




