

## COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

## RELACIÓN DE GASTOS EN MATERIA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

## MES DE FEBRERO DE 2011

BENEFICÍARIO	EVENTO MOTIVO	MOTIVO		CHEQUE				PARTIDAS				TOTAL
				3362	3611	3691	3811	3821	3831	3841		
DIRECTOR DE CUENCAS Y SUSTENTABILIDAD HÉCTOR JAVIER CASTAÑEDA NÁÑEZ	"DESAYUNO PARA LA REUNIÓN DEL CONSEJO ACADÉMICO DEL AGUA"	PAGO FACT. 1717 A NOMBRE DE LUCÍA SEGOVIA REYNOSO POR CONCEPTO DE UN SERVICIO DE DESAYUNO PARA LOS ASISTENTES DE LA REUNIÓN DEL CONSEJO ACADÉMICO DEL AGUA EL DÍAO2/FEB/2011.	DCS-1	12296						3,306.00		3,306.0
							-	-	-	3,306.00	-	3,306.00
DIRECTORA DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"MONITOREO DE RADIO, TELEVISIÓN Y PRENSA EN LAS CIUDADES DE LEÓN Y GUADALAJARA"	PAGO FACT. 1265 A NOMBRE DE ALFREDO TINAJERO BARRERA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE MONITOREO EN LAS CIUDADES DE GUADALAJARA Y LEÓN, GTO. DEL MES DE FEBRERO DE 2011.	DCI-1	PD-4			22,040.00					22,040.0
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"IMPRESIÓN DE AGENDAS DEL AGUA 2030"	PAGO FACT. 2831 A NOMBRE DE NAZARIO SANTANA SALDAÑA POR CONCEPTO DE 25 IMPRESIONES DIGITALES A COLOR AGENDAS CON LA LEYENDA "AGUA 2030"	DCI-2	PD-4	6,206.00							6,206.0
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 16634 A NOMBRE DE EDCO TURISMO, S.A. POR CONCEPTO DE UN SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN DE LA PANELISTA ANA LAURA CEBALLOS ORTIZ PARTICIPANTE EN EL EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-3	12311						1,783.81		1,783.8
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 3120 A NOMBRE DE ENTARIMADOS, GRADERÍASY TARIMAS, S.A. POR CONCEPTO DE UNA MAMPARA ESTRUCTURAL Y MONTAJE PARA EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-4	12311			Lighter Faced			2,900.00		2,900.0
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 1780 A NOMBRE DE JAIME CISNEROS PADILLA POR CONCEPTO DE UNA LONA IMP DIGITAL MATE 2.75 X 3.24 MT PARA EVENTO MODELO AGUA	DCI-5	12311						930.20		930.2
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 9253 A NOMBRE DE SON GRUPO RESTAURANTERO, S.A. POR CONCEPTO DE UN CONSUMO PARA LOS PANELISTAS PARTICIPANTES EN EL EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-6	12311						5,537.00		5,537.0
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 16625 A NOMBRE DE EDCO TURISMO S.A. POR CONCEPTO DE RENTA DE SALÓN, ALIMENTOS Y EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO PARA EL EVENTO MODELO AGUA JALISCO EN EL HOTEL FIESTA AMERICANA.	DCI-7	12311						36,978.00		36,978.0
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 3571 Y 2047 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A. POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVIÓN MEX-GDL-MEX PARA ROBERTO OLIVARES, PANELISTA DEL EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-8	12311						5,187.00		5,187.0
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 3644 Y 2090 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A. POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVIÓN MTY-GDL-MTY PARA ENRIQUE CAZARES, PANELISTA DEL EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-9	12311						5,184.00		5,184.0



		TOTAL GENERAL			6,206.00	0.00	22,040.00	0.00	1,206.40	71,987.01	0.00	101,439.41
					6,206.00	-	22,040.00	-	1,206.40	68,681.01		98,133.41
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO RECONOCIMIENTO DE ANTIGÜEDAD DEL PERSONAL DE LA CEA"	PAGO FACT.10038 A NOMBRE DE HUMBERTO DE LA TORRE DELGADILLO POR CONCEPTO DE UNA LONA BANNER IMPRESA RECONOCIMIENTO ANTIGÜEDAD DEL PERSONAL DE LA CEA.	DCI-14	PD-12					1,206.40			1,206.40
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 178 A NOMBRE DE JUAN CARLOS CHAVEZ CONTRERAS POR CONCEPTO DE UN LOTE DE FLORES NATURALES PARA EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-13	12311						400.00		400.00
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO NOTA DE VENTA 632 A NOMBRE DE LAUDYS POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE 8 MOÑOS PARA EL EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-12	12311				gasaline in		40.00		40.00
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 3483 Y 1988 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A. POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVIÓN MEX-GDL-MEX PARA FEDERICO MARTINO, PANELISTA DEL EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-11	12311						4,557.00		4,557.00
JESSICA GONZÁLEZ ALCALÁ	"EVENTO MODELO AGUA JALISCO"	PAGO FACT. 3673 Y 2100 A NOMBRE DE VILLATOURS, S.A. POR CONCEPTO DE UN BOLETO DE AVIÓN MTY-GDL-MTY PARA JURGEN MAHLKNECHT, PANELISTA DEL EVENTO MODELO AGUA JALISCO.	DCI-10	12311						5,184.00		5,184.00

